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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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3

10.5 إعفاء 15.5
5

إعفاء 5 12.3
7

5 12.3
7

15 8 11.5 12.7
5
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14 7.5 12 12.2
5

أمل الغربي 09518072

6 11.7
2

3 12.5 11 9.25 16.5 10.9
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6 12.4
2

3 12 11 9.5 15 12.8
5

إعفاء 0 8 0 7.8 14 11 6 0 8.3 15 13 6 6 11.4
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3

12.1 إعفاء 4 12.6
5

15 19 10.5 0 6.42 0 6.42 15 8.5 11 4.25 أحلام الوصيف 11375514
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3 9.7 0 7.9 10 6.5 8.25 11.5 إعفاء 7 10.4

6
4 10.9 17 18 8 0 9.8 14 14 8 4 6.9 0 0 غياب غياب غياب 11.5 إعفاء 0 8.05 0 8.05 13 5.5 9.5 7.5 أماني العوني 07429829

3 8.75 0 7.5 10 5.75 8 3 10 14 10 8 3 7.53 0 3.62 12 6 1.75 3 13.4 16 17 12 6 11.5
3

11.8 إعفاء 11.3
5

إعفاء 0 4.4 0 4.4 14 7.5 12 1.5 وفاء مقعدي 07458442

6 10.9
5

3 11.5 15 8.5 12.7
5

3 10.4 17 8.5 9 0 4.6 0 3.47 10 1 3.25 0 6.3 12 8 5 6 14.2
6

2 12.1 13 12 12 4 15.7 14 19 15 0 8.28 0 8.28 15 2 11.5 7.75 رانيه البرقاوي 07466384

0 7.45 0 6.9 10 6 6.25 0 8 10 7 8 0 3.49 0 4.55 13 11 1.5 0 1.9 10 1 1 0 4.62 0 6.3 12 8 5 0 3.5 11 12 غياب 0 4.27 0 4.27 13 2.5 8 2.75 نجوى الاهول 07469905
6 12.4 3 12.2 10 11 14.5 3 12.6 18 12.5 10 7 15.2

3
4 15.3

8
14 13 16.2

5
3 15 16 18 14 6 13.6

4
0 7.4 15 12 5 4 17.8 15 18.5 18 5 11.5 5 11.5 15 8 11.5 11.5 أنيس بن عثمان 07471809

3 9.7 0 9 13 7.5 8.5 3 10.4 14 10 9 0 7.33 0 7.35 13 4 7.5 0 7.3 14 12 5 6 11.3
8

2 12.1 11 13 12 4 10.9 13 13 10 0 9.72 0 9.72 14 8.5 10 9.25 نسرين يتيمي 07472605

6 12.4 3 13.4 11 13 15 3 11.4 14 9.5 12 0 5.01 0 4.68 14 12 1.25 0 5.5 11 8 4 6 10 2 10.6 15 14 9 0 9.6 15 9 9 0 6.68 0 6.68 14 2 3.5 6.75 وليد بن سلامة 09186052
6 12 3 13.6 14 12 15 3 10.4 16 9 9 7 12.8

8
4 11.3 15 14 10 3 15.2

5
14 15 15.5 6 10.8

6
0 9.5 16 15 7 4 11.7

7
15 15.5 10.2

5
0 7.7 0 7.7 14 3.5 7 7.5 أميمة الحسني 09186371

0 6.45 0 3.9 غياب 9.75 غياب 0 9 غياب 12.5 10 0 4.54 0 4.9 11 1.5 5 0 4 10 1 4 0 5.88 0 4.2 14 14 غياب 0 7 10 9 6 0 5.35 0 5.35 12 0.5 6 5 خلود الكوكي 09188424
6 10 3 10 10 6.5 13.5 3 10 15 10.5 7 4 9.12 12 إعفاء 0 4.8 12 11 2 6 11.4

6
11.4 إعفاء 11.5 إعفاء 5 10.5

5
10.5

5
إعفاء سوسن بن جمعة 09188610

6 11.2
5

3 10.1 11 11.5 8.25 3 12.4 16 13 10 0 8.11 0 8.25 13 12 6.5 0 7.9 11 6 8 6 13.1
7

2 14.4 13 13 15 4 12.3
5

16 10 12.5 0 7.77 0 7.77 14 6.5 10 6.75 وجدان جلوز 09193622

6 10.2 3 11.2 14 11.2
5

9.75 0 9.2 12 9 8 0 6.29 0 6.75 14 11 4.5 0 5.6 10 2 6 0 8.57 0 6.7 13 13 4 0 9.82 15 4 10.7
5

0 4.22 0 4.22 13 5.5 8 2.25 مهدي البجاوي 09516423

0 7.65 0 7.1 10 5.5 7.25 0 8.2 12 6.5 8 0 3.51 0 1.85 11 2 0.5 0 6 12 10 4 6 10.5
6

11.4 إعفاء 10 إعفاء 0 4.25 0 4.25 14 5.5 2 3 رانية مفداوي 09614080

3 5.8 3 11.6 10 11.2
5

12.7
5

0 0 غياب غياب غياب 0 5.59 0 6.98 10 1 8.25 0 3.5 11 8.5 1 4 9.89 0 9.5 13 13 8 4 10.1
5

12 8 10.5 0 6.75 0 6.75 13 0.5 12 6 رفقه كرعاني 09617160

6 11.0
5

0 9.5 10 10 8.75 3 12.6 12 15 10.5 7 11.8
8

4 13.6 15 15 13 0 9.3 14 15 7 6 13.5
4

2 15.7 15 15 16 4 12.1 15 11 12 5 15 5 15 14 7 10 17 هيبة خشمادي 09623567

6 11.8
5

3 15 10 15.5 17 0 8.7 12.5 8 7.5 3 7.96 0 4.8 14 10 2 3 12.7 16 17 11 6 14.0
7

2 16.2 15 14 17 4 12.6
5

11 10.5 13.5 0 8.32 0 8.32 13 10.5 16 6.25 منال بالضياف 09625050
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Tronc commun:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132599 :المسلك
1LAG2 الوحدات الإجبارية : السداسي 1 المستوى:1  : الفوج

Unité transversale

نتيجة الوحدة

langues

 ر :3 ض :1

aptitudes en TIC 1

 ر :3 ض :1

Unité fondamentale 3

نتيجة الوحدة

microéconomie

 ر :4 ض :3

mathématiques 1:analyse

 ر :3 ض :2

Unité fondamentale 2

نتيجة الوحدة

introduction au droit

 ر :2 ض :2

comptabilité financiére 1

 ر :4 ض :3

Principes de gestion 1

نتيجة الوحدة

principes de gestion
1:environnement et fonctions de

l'entreprise
 ر :5 ض :3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
MEN

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
MEN

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
MEN

ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 1 EXA
MEN

ر م ر م AUT
RE_
NOT
E 1

DS 2 DS 1 EXA
MEN الإسم واللقب الرقم

6 11.7
5

0 9.9 12 8.25 10.5 3 13.6 18 14 11 3 9.59 0 8.18 15 15 5.25 3 11.7 15 16 10 6 11.7
3

2 12.7 15 14 12 4 11.0
8

14 9 11.2
5

5 10.4
2

5 10.4
2

14 11 14.5 9.25 أمل ساحلي 09625452

6 13.8 3 15.4 10 18.5 15 3 12.2 15 11 12 3 9.36 0 6.8 14 13 4 3 13.2 14 17 12 0 8.05 0 7.6 15 13 5 0 8.35 16 4 8.5 0 3.25 0 3.25 14 11 7.5 غياب بوبكر معشة 09626439
3 9.8 3 10.2 10 5.5 15 0 9.4 14 7.5 9 0 7.62 0 7.3 12 6 7 0 8.1 15 12 6 6 11.6

4
2 11.4 15 11 11 4 11.8 15 13 11 5 10.1

8
5 10.1

8
14 4.5 11.5 10.2

5
محمد الهادي بن عبده 09930810

0 9.4 0 9.8 10 10 9.5 0 9 14 7.5 8 0 8.09 0 6.95 15 15 3.5 0 9.8 15 17 7 4 9.97 0 7 13 11 5 4 11.9
5

14 12.5 11.5 0 7.35 0 7.35 13 8.5 13.5 5.5 صابرين بولعراس 09931060

6 12.1 3 13 11 15 12 3 11.2 16 10.5 9.5 7 14.1
5

4 12.5
2

16 17 10.7
5

3 16.6 16 19 16 4 9.84 0 9.3 13 12 8 4 10.2 14 9 10 0 7.42 0 7.42 15 6 13 5.75 سيرين هلام 10006546

6 10.5
5

0 9 13 5.5 10.5 12.1 إعفاء 4 9.26 4 11.3 16 17 9 0 6.2 14 10 4 6 13.3
9

2 11.8 15 13 11 14.4
5

إعفاء 0 8.1 0 8.1 14 6 12 7 ايمان بصيلي 13000821

3 9.7 3 10 10 7.5 12.5 0 9.4 12 9.5 8 4 8.92 4 10 14 15 8 0 7.3 14 12 5 6 12.3
8

2 14.3 15 15 14 4 11.1 14 13.5 10 0 9.7 0 9.7 15 6.5 12.5 9 إنصاف شوشان 13003931

6 11.4 3 11.6 15 8 13.5 3 11.2 17 11.5 8 0 5.32 0 5.6 10 2 6 0 4.9 12 8 3 6 12.3
8

2 13.7 13 13 14 4 11.5 15 11.5 11 0 8.35 0 8.35 14 2.5 11 8 مريم بن نور 13007030

6 11.3
5

3 13.3 12 9 18.2
5

0 9.4 16 6.5 9 0 3.94 0 2.3 11 6 0 0 6.4 15 14 3 0 8 0 7.4 13 13 5 0 8.4 14 7 8 0 2.47 0 2.47 14 2 7 0.25 أيوب زغلامي 13613078

3 9.4 3 10 12 6.5 12.5 0 8.8 16 5 9 0 5.12 0 5.6 11 5 5 0 4.4 10 3 4 2 7.44 2 10.2 13 13 9 0 5.6 14 7 4 0 6.45 0 6.45 14 3 5.5 6 رأف سامي 13614746
6 11.7

5
3 11.5 14 12 9.75 3 12 17 11.5 10 0 8.78 0 9.3 14 15 7 0 8 16 18 4 6 12.7

7
2 12.5 15 13 12 4 12.9

5
17 12.5 12.5 0 9.3 0 9.3 14 7.5 12 8.5 ريم مالكي 14254440

3 9.8 3 10.6 10 9.5 12 0 9 14 6.5 9 0 5.98 0 6.7 14 9 5 0 4.9 12 8 3 0 5.22 0 6 13 13 3 0 4.7 13 3 4 0 2.05 0 2.05 13 6 1.5 0 مريم بن عتيق 14756383
6 11.1

5
3 10.5 13 6.5 13.2

5
3 11.8 17 12 9 0 4.63 0 3.65 11 4 2.5 0 6.1 13 10 4 6 10.1

2
2 12.1 13 12 12 0 8.8 11 10.5 8 0 6.82 0 6.82 15 7.5 9 5.25 لندا محفوظي 14757788

0 8.6 0 7.6 12 7.5 5.5 0 9.6 12 7.5 10.5 0 8.82 0 8.7 11 6.5 9 0 9 14 10 8 6 13.6
7

2 12.5 15 13 12 4 14.4
5

15 14 14.5 0 6.3 0 6.3 14 7.5 6.5 5 أنس بن موسى 14760035

6 10.3
5

3 13.1 10 16 11.7
5

0 7.6 12 4 9 0 6.36 0 5.8 11 6 5 0 7.2 11 6 7 6 10.4
5

2 12.1 15 11 12 0 9.35 13 14 7.5 0 6.32 0 6.32 14 5 11 4.75 درصاف الدريدي 14762328
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

Tronc commun :الإختصاص   (Gestion (2014-2015 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA132599 :المسلك
1LAG DEROG الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

Introduction à l'économie/Psychologie générale

نتيجة الوحدة
Introduction à l'économie

ض: 2 ر: 3
Psychologie générale

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م DS 2 DS 1 ر م DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 10.5 إعفاء إعفاء رحاب الحجاجي 07416366
6 11.4 3 11 11 11 11.8 إعفاء رياض العبيدي 07441334
6 11 إعفاء إعفاء هبة راجح 07454747
6 10.9 إعفاء إعفاء نبيل الماجري 07456200
6 10.2 إعفاء إعفاء فرجاني الفطناسي 07456492
6 10.4 إعفاء إعفاء بلال علوي 07947817
3 8.45 0 2.5 2.5 2.5 14.4 إعفاء آمال الدريدي 08736001
6 12.4 3 13 13 13 11.8 إعفاء سامية قرط 08988789
3 7.95 0 5.5 5.5 5.5 10.4 إعفاء خلود قمر 09180634
6 10.3 إعفاء إعفاء نزار الزلومي 10805513
6 10.1 إعفاء إعفاء أيوب بن قيراط 13424865
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Tronc commun :الإختصاص   (Gestion (2014-2015 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA132599 :المسلك
1LAG1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

Introduction à l'économie/Psychologie générale

نتيجة الوحدة
Introduction à l'économie

ض: 2 ر: 3
Psychologie générale

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 14.8 3 14.6 14 14 15.5 3 15 19 14 14 رحمة بنخالد 04831650
6 12.5 إعفاء إعفاء نادية عياري 04837734
0 5.1 0 4.4 2 غياب 10 0 5.8 غياب 10 4.5 ياسين الذويبي 04844739
6 13.8 إعفاء إعفاء هند ونيسي 04847690
6 11.75 3 10.8 20 4 13 3 12.7 17.5 11.5 11.5 ماهر خليفة 04849136
3 9.8 0 5.8 2 2 11.5 13.8 إعفاء علاء الدين سكوح 04849540
6 11.68 3 12 10 9.5 15.5 3 11.35 16.75 13.5 6.5 مروى الجريبي 05493228
6 13.6 3 13 20 13 9.5 3 14.2 20 15 10.5 محمد مهدي الذهبي 07195307
0 7.6 0 6 14 8 0 0 9.2 19 9.5 4 نجلاء الشماري 07195626
6 13.1 3 13.4 10 10 18.5 3 12.8 16 15.5 8.5 نهى عكرمي 07206851
6 12.62 3 12.6 18 9.5 13 3 12.65 18.25 10 12.5 نهال النويصر 07211572
6 17.2 3 18.8 20 18 19 3 15.6 19 16.5 13 سندس عبيدي 07212736
6 11.8 3 10.6 18 10.5 7 3 13 19 12 11 غفران تعاريت 07214089
6 11.15 3 10.6 16 9 9.5 3 11.7 19.5 12 7.5 نسرين عواضي 07438719
3 8.1 0 6.2 12 غياب 9.5 10 إعفاء حسام الدين بن حسين 07444696
6 13.6 3 10.6 20 10 6.5 3 16.6 20 14 17.5 حاتم منصري 07459252
6 12.22 3 13.2 18 12.5 11.5 3 11.25 18.25 12.5 6.5 أمل الغربي 07470047
6 13.15 3 14.6 18 12 15.5 3 11.7 17.5 13 7.5 مروان بالشيخ 07470359
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب خولة رصاص 07471040
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب سارة هوامي 07471097
6 11.8 3 11.6 16 10 11 3 12 17 15.5 6 خلود خشاش 07471874
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب فرح شعور 07472502
6 13.9 3 13.2 16 12.5 12.5 3 14.6 19 15 12 آمنة شباح 07474353
6 16.98 3 16.4 18 16 16 3 17.55 17.75 19 16 جهان بشيني 07976129
6 11.4 0 9.8 14 3.5 14 3 13 19 15.5 7.5 درصاف سومري 07977501
6 10.7 3 10.6 16 6.5 12 3 10.8 17 9.5 9 زبيدة التونسي 09184906
6 14.7 3 18.2 18 19 17.5 11.2 إعفاء شاذلية صالح 09188400
6 10.35 3 10.4 18 7 10 3 10.3 14.5 9 9.5 أسامة الدجبي 09191655
6 14.05 3 14.6 16 15 13.5 3 13.5 18.5 13.5 11 أمل الغربي 09518072
6 13.1 إعفاء إعفاء نجلاء كشرود 09709796
6 12.05 3 11.6 18 6 14 3 12.5 18.5 11.5 10.5 أريج ضفلي 10002841
3 9.8 0 8.8 20 2 10 10.8 إعفاء بشرى الماجري 11362618
6 13.7 إعفاء إعفاء أحلام الوصيف 11375514
6 14.7 3 16 18 13 18 3 13.4 19 12.5 11.5 سامية حقي 12654136
6 13.35 3 15 12 16.5 15 3 11.7 18.5 15 5 أماني قرقوت 13000592
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب ابراهيم الجمازي 13002735
6 14.12 3 13 18 12.5 11 3 15.25 18.25 15.5 13.5 هاجر الزغلامي العونلي 13625162
6 13.68 3 13.8 18 14 11.5 3 13.55 18.75 14 10.5 بلال العبيدي 14758079
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Tronc commun :الإختصاص   (Gestion (2014-2015 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA132599 :المسلك
1LAG1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

Introduction à l'économie/Psychologie générale

نتيجة الوحدة
Introduction à l'économie

ض: 2 ر: 3
Psychologie générale

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 14.48 3 15.6 18 16 14 3 13.35 18.75 13.5 10.5 هاجر فضلون 14758118
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب فارس التستوري 14760390



9   18/02/2015 14:33

Tronc commun :الإختصاص   (Gestion (2014-2015 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA132599 :المسلك
1LAG2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

Introduction à l'économie/Psychologie générale

نتيجة الوحدة
Introduction à l'économie

ض: 2 ر: 3
Psychologie générale

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 10.2 إعفاء إعفاء خالد التريكي DZ13000

6
3 9.6 3 10.8 14 13 7 0 8.4 17 6.5 6 صفاء هنزوتي 04849257
0 8.5 0 8.4 14 5.5 8.5 0 8.6 18 11 1.5 محمد وائل بن عبد الله 05494658
6 12.6 3 13.8 20 9 15.5 3 11.4 19 10.5 8.5 بن شعبان خولة 05496064
6 11.85 3 11.4 16 10.5 10 3 12.3 18.5 13 8.5 بلحسن مسوسي 07195572
6 11 إعفاء إعفاء شهاب الدين بلعيدي 07196190
0 2 0 1.2 6 غياب غياب 0 2.8 14 غياب غياب أسامة بن جاب الله 07199556
3 9.1 0 6.2 2 5 9.5 12 إعفاء أسامة طوجاني 07204011
6 10 إعفاء إعفاء عفاف مريم بن عاشور 07205835
6 12.9 3 13 19 10 13 3 12.8 20 13.5 8.5 إيناس العرفاوي 07206177
6 11.3 إعفاء إعفاء أماني العوني 07429829
6 10.4 إعفاء إعفاء وفاء مقعدي 07458442
6 13.5 3 12 18 9 12 3 15 19 16 12 رانيه البرقاوي 07466384
0 5.3 0 8.4 12 6 9 0 2.2 غياب 3.5 2 نجوى الاهول 07469905
6 15.95 3 16 16 18 14 3 15.9 18.5 16.5 14 أنيس بن عثمان 07471809
6 13.5 3 13.6 16 11.5 14.5 3 13.4 19 15.5 8.5 نسرين يتيمي 07472605
6 11.85 3 11.2 12 7 15 3 12.5 18.5 11 11 وليد بن سلامة 09186052
6 12.7 3 12 20 8 12 3 13.4 18 14.5 10 أميمة الحسني 09186371
6 13.7 إعفاء إعفاء خلود الكوكي 09188424
6 10.2 إعفاء إعفاء سوسن بن جمعة 09188610
6 14.95 3 16 20 18 12 3 13.9 18.5 15 10.5 وجدان جلوز 09193622
3 9.4 0 8.2 14 2 11.5 3 10.6 17 12.5 5.5 مهدي البجاوي 09516423
3 8 0 4 2 1 8 12 إعفاء رانية مفداوي 09614080
0 3.3 0 6.6 2 2.5 13 0 0 غياب غياب غياب رفقه كرعاني 09617160
6 14.77 3 15.6 20 14 15 3 13.95 18.75 14.5 11 هيبة خشمادي 09623567
6 12.68 3 14 16 15 12 3 11.35 17.75 10.5 9 منال بالضياف 09625050
6 15 3 17.2 20 19 14 3 12.8 18 12 11 أمل ساحلي 09625452
6 11.32 3 11.4 16 3.5 17 3 11.25 18.25 11 8 بوبكر معشة 09626439
6 11.5 3 11.2 14 6 15 3 11.8 20 13 6.5 محمد الهادي بن عبده 09930810
6 10.7 3 10.4 16 8 10 3 11 18 14 4.5 صابرين بولعراس 09931060
6 10.05 0 8 16 1 11 3 12.1 18.5 12 9 سيرين هلام 10006546
6 11.8 إعفاء إعفاء ايمان بصيلي 13000821
3 8.65 0 7.2 16 0 10 3 10.1 17.5 11.5 5 إنصاف شوشان 13003931
6 13.2 3 12.2 18 12 9.5 3 14.2 19 13 13 مريم بن نور 13007030
0 9.4 0 9.6 16 4 12 0 9.2 18 10 4 أيوب زغلامي 13613078
3 9.85 0 7.8 16 1.5 10 3 11.9 18.5 11 9.5 رأف سامي 13614746
6 14.4 3 17.2 20 19 14 3 11.6 18 12 8 ريم مالكي 14254440
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Tronc commun :الإختصاص   (Gestion (2014-2015 :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA132599 :المسلك
1LAG2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:1  : الفوج

Introduction à l'économie/Psychologie générale

نتيجة الوحدة
Introduction à l'économie

ض: 2 ر: 3
Psychologie générale

ض: 2 ر: 3

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
6 10.8 3 14.6 6 19 14.5 0 7 غياب 13 4.5 مريم بن عتيق 14756383
6 12.2 3 13.8 18 14 11.5 3 10.6 19 7.5 9.5 لندا محفوظي 14757788
6 14.2 3 14.2 20 13 12.5 3 14.2 19 14 12 أنس بن موسى 14760035
0 8.38 0 7.6 14 2 10 0 9.15 17.75 8 6 درصاف الدريدي 14762328
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132599 :المسلك
1LAG Derog : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
15 8.05 رحاب الحجاجي 07416366

18 8.3 رياض العبيدي 07441334

27 10.48 هبة راجح 07454747

18 7.89 نبيل الماجري 07456200

22 9.08 فرجاني الفطناسي 07456492

20 8.37 بلال علوي 07947817

18 9.38 آمال الدريدي 08736001

18 9.28 سامية قرط 08988789

12 7.48 خلود قمر 09180634

24 10.13 نزار الزلومي 10805513

15 5.86 أيوب بن قيراط 13424865
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132599 :المسلك
1LAG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
23 10.43 رحمة بنخالد 04831650

13 7.93 نادية عياري 04837734

6 5.7 ياسين الذويبي 04844739

23 10.19 هند ونيسي 04847690

25 10.74 ماهر خليفة 04849136

13 7.65 علاء الدين سكوح 04849540

22 10.39 مروى الجريبي 05493228

18 10.23 محمد مهدي الذهبي 07195307

6 7.32 نجلاء الشماري 07195626

25 11.56 نهى عكرمي 07206851

30 12.56 نهال النويصر 07211572

30 14.34 سندس عبيدي 07212736

18 10.24 غفران تعاريت 07214089

23 10.22 نسرين عواضي 07438719

13 6.73 حسام الدين بن حسين 07444696

25 13.34 حاتم منصري 07459252

16 10.04 أمل الغربي 07470047

18 10.16 مروان بالشيخ 07470359

0 0 خولة رصاص 07471040

0 0 سارة هوامي 07471097

18 9.45 خلود خشاش 07471874

0 0 فرح شعور 07472502

16 9.01 آمنة شباح 07474353

30 14.77 جهان بشيني 07976129

14 8.06 درصاف سومري 07977501

23 10.22 زبيدة التونسي 09184906

30 12.73 شاذلية صالح 09188400

12 7.8 أسامة الدجبي 09191655

30 12.62 أمل الغربي 09518072

23 9.91 نجلاء كشرود 09709796
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132599 :المسلك
1LAG1 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
25 10.86 أريج ضفلي 10002841

15 8.96 بشرى الماجري 11362618

18 10.33 أحلام الوصيف 11375514

18 11.08 سامية حقي 12654136

30 14.07 أماني قرقوت 13000592

0 0.44 ابراهيم الجمازي 13002735

30 13.38 هاجر الزغلامي العونلي 13625162

18 10.08 بلال العبيدي 14758079

30 12.21 هاجر فضلون 14758118

0 0 فارس التستوري 14760390
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132599 :المسلك
1LAG2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
18 8.2 خالد التريكي DZ130006

5 6.88 صفاء هنزوتي 04849257

6 8.46 محمد وائل بن عبد الله 05494658

14 8.15 بن شعبان خولة 05496064

21 9.84 بلحسن مسوسي 07195572

12 7.5 شهاب الدين بلعيدي 07196190

0 0.57 أسامة بن جاب الله 07199556

5 6.88 أسامة طوجاني 07204011

18 9.12 عفاف مريم بن عاشور 07205835

18 8.85 إيناس العرفاوي 07206177

20 9.24 أماني العوني 07429829

18 8.82 وفاء مقعدي 07458442

18 10.27 رانيه البرقاوي 07466384

0 4.71 نجوى الاهول 07469905

30 14.08 أنيس بن عثمان 07471809

15 10.32 نسرين يتيمي 07472605

18 8.8 وليد بن سلامة 09186052

25 11.4 أميمة الحسني 09186371

6 7.15 خلود الكوكي 09188424

27 10.28 سوسن بن جمعة 09188610

18 11.16 وجدان جلوز 09193622

9 7.63 مهدي البجاوي 09516423

9 6.86 رانية مفداوي 09614080

7 6.44 رفقه كرعاني 09617160

30 13.33 هيبة خشمادي 09623567

21 11.03 منال بالضياف 09625050

26 11.65 أمل ساحلي 09625452

15 8.93 بوبكر معشة 09626439

20 10.13 محمد الهادي بن عبده 09930810

10 9.16 صابرين بولعراس 09931060
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 1 للسنة الدراسية 2014 - 2015

Tronc commun:الإختصاص    (Gestion (2014-2015:الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA132599 :المسلك
1LAG2 : الفوج

رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
23 10.87 سيرين هلام 10006546

22 10.83 ايمان بصيلي 13000821

16 9.98 إنصاف شوشان 13003931

18 9.96 مريم بن نور 13007030

6 6.71 أيوب زغلامي 13613078

8 7.39 رأف سامي 13614746

18 11.41 ريم مالكي 14254440

9 6.58 مريم بن عتيق 14756383

18 8.7 لندا محفوظي 14757788

12 10.81 أنس بن موسى 14760035

12 8.28 درصاف الدريدي 14762328


